
Bennekom, 26 mei 2022

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 184 GPD Aron Jouwe 485 Friesekraam stal fan de FiifhoekeSibrandaburen Augustinus Hoekstra

2 98 Stal de Merskens Dedmer Nane 492 Stal de Mersken Siegerswoude Age Okkema

3 58 Fryso VDK Nane 492 Jelle en Mechteld van der KooiSint Nicolaasga Jelle van der Kooi

4 18 Alphyr Wâldman Tsjalle 454 Feike Holtrop Baaium Feike Holtrop

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 184 GPD Ward Thorben 466 Friesekraam Stal fan de FiifhoekeSibrandaburen Augustinus Hoekstra

2 98 Wibout 511 Thorben 466 Familie Age Okkema Siegerswoude Age Okkema

3 304 Maeije Blomke fan stal Redia Jisse 433 Hans van der Wolf Bolsward Jelle van der Weide

4 21 Wende van de Zunne Alwin 469 Rosanne Palermo Amerika Henk Hammers

5 58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der KooiSint Nicolaasga Jelle van der Kooi

6 127 Flore M Loadewyk 431Erwin Pruim Emmen Erwin Pruim

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 98 MGPNGP Jehannes 484 Tsjalle 454 J.J.H. & J.P.W. Boot/Okkema Siegerswoude Age Okkema

2 184 GPD Ward Thorben 466 Friesekraam stal fan de FiifhoekeSibrandaburen Augustinus Hoekstra

3 58 Tjitte VDK Andries 415 Jelle en Mechteld van der KooiSint Nicolaasga Jelle van der Kooi

4 90 Vincent VDK Jasper 366 Jelle en Mechteld van der KooiSint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

5 18 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Hiltsje Holtrop

6 127 Ouck fan Hickaerd Maurits 437 Erwin Pruim Emmen Erwin Pruim

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 184 GPD Aron Jouwe 485 Friesekraam Stal fan de FiifhoekeSibrandaburen Augustinus Hoekstra

GPD Ward Thorben 466 Friesekraam Stal fan de FiifhoekeSibrandaburen

2 58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der KooiSint Nicolaasga Jelle van der Kooi

Tjitte VDK Andries 415 Jelle en Mechteld van der KooiSint Nicolaasga

3 18 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Frijheit fan 'e Stjelpdyk Eise 489 Elberth-Wim Andela Welsrijp

4 127 Flore M Loadewyk 431Erwin Pruim Emmen Erwin Pruim

Ouck fan Hickaerd Maurits 437 Erwin Pruim Emmen

KFPS-Nieuwelingencompetitie

Limietklasse

Open klasse

Tweespannen



Uitslagen Hackney's CH Bennekom d.d. 26-05-2022

Rubriek: Eenspannen Hackney's Limietklasse (kleine maat) 1e groep

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijd(st)er Pnt

1 958000010391805 22 Luddington Hi Five Westbourne Hi Tech Gebr. Rast Almelo Anneke Borkent 18

2 528016100001160 6 Heinhuis Royal Dance Heemhoeve's Prince Caspian F. Heinhuis Almelo Jan van Rooij 11

3 528016500001226 168 Eclipse Double Dutch Eclipse Moviestar Fam. Mom Huissen Frank Arends 12

4 826030500000159 45 Heartland Incredible Heartland Moonshadow R. Wijthoef Wijdenes Rob d'Achard van Enschut 18

5 528016100001164 1 Dutchman's Hannibal Westbourne Hallmark Gebr. Rast Almelo Lambertus Huckriede 17

6 826030100018905 79 Noddyvyse One and Only Sunbeam Star Step W.H. Rozendaal Putten Willeke Rozendaal 22

7 528016500000940 12 Maroanka's Bellisimo Heartland Moonshadow W. Sweens Riel Werner Sweens 19

Rubriek: Eenspannen Hackney's Limietklasse (kleine maat)  2e groep

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijd(st)er Pnt

1 826030100019006 318 Noddyvyse I am Here Heartland Prophet J. van Kooten Montfoort Amy Tewis 62

2 528016000000433 5 Five Oaks Amigo King's Bandelero B. Bongers Rotterdam Bud Bongers 81

3 528016500000959 222 Betuwe's Magic Mystery Nikie uit Laren D.J. Beijerinck Ophemert Dirk-Jan Beijerinck 39

4 528016300000755 26 Triensje van de Wörmink Carlos van de Wörmink A.J. Kappert Raalte George Borkent 44

5 528016000000673 80 Highsand Golden Girl Highway's Golden Boy Comb. Snijders Sprang-Capelle Johan Snijders 38

6 528016100000985 29 May Pleasure Mistral A. Rast Zwolle Johan Borkent 43

7 826030500000020 58 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark J. Jordans Landhorst Davy Jordans 56

8 528016100000842 24 Uniek Iron Mike A. Ebbelaar Bussum Antoon Ebbelaar 32



Rubriek: Eenspannen Hackney's Ereklasse (kleine maat)

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijd(st)er

1 826030500000018 45 Here I Am Heartland Bust your Buttons W. van Wanrooij Tilburg Els d'Achard van Enschut nat

2 528016000000735 168 Eclipse Soultrain Eclipse Moviestar J.H.A. Mom Huissen Frank Arends nat

3 528016000000016 12 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens Riel Werner Sweens nat

4 826030100018890 22 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield L. Huckriede Enschede Anneke Borkent nat

5 826030100018970 1 Noddyvyse Magic Moment Heartland Prophet Gebr. Rast Almelo Lambertus Huckriede nat

6 826030100018800 25 Tip Top Heartland Bust your Buttons E. van de Bogaard Bussum Edwin van de Bogaard reg

7 528016000000387 589 Sir Rinke Gin's Black and White K. Kimenai Waspik Kees Kimenai nat

8 528016000000540 318 Conviction's Black Nobility Noble Rebel J. van Kooten Montfoort Amy Tewis reg

9 826030500000023 5 Five Oaks Wild Fire Heartland Bust your Buttons B. Bongers Rotterdam Bud Bongers reg

10 528016300000787 66 Stefke-H Sunbeam Vindicator J. Havermans Wagenberg Femke Kimenai nat

11 528016000000900 58 Eagle's Pocket Rocket X-Treme J. Jordans Landhorst Davy Jordans nat

Rubriek: Eenspannen Hackney's Limietklasse (grote maat)

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijd(st)er

1 528016100001233 19 Black Sparrow Sir Arie Fam. van Nispen Haarlem Gijs Rozendaal 21

2 528016100001006 1 Ardingly's Black is Black Wentworth Ebony J. Peters Engeland Lambertus Huckriede 6

3 826030100018985 162 Eclipse Grasshopper Brookeborough Flash Jack J. Mom Huissen Mark de Groot 13

4 826030100019139 165 Plain's Masterpiece Plain's Question Mark P. Lijffijt jr De Bilt Peter Lijffijt 0

5 528016100000798 125 Tivoli Amarillus Plain's Liberator G. Zwartjens Raalte Gerard Zwartjens 50

6 528016300000962 45 Magic Special Lady Eclipse Flash Dance K. Kuyters / J.P. Hezel Hilversum Rob d'Achard van Enschut 0

7 826030500000150 72 Baarzens Hunting Boy Baarzens Jagerszoon T. Wiggerts Putten Theo Wiggerts 3

8 528016100000938 60 Chocolate Hurricane Southside's Equalizer L. de Groot Rotterdam Leo de Groot 2

9 528016100001141 46 Django Black Challenger J. Smolders Reusel Sjef Smolders 0

bv 528016300000839 9 Ansara Brookeboroug Flash Jack T. de Laat Oud Turnhout Belgie Jan de Leijer 0



Rubriek: Eenspannen Hackney's Openklasse (grote maat)

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijd(st)er

1 528016100001052 56 Black Benson DVN Wentworth Ebony J.P. van Nispen Aalsmeer Demi van Nispen 74

2 826030100018490 40 Plain's Black Beauty Plain's Black Magic S.A.H. Fransen Waarder Sven Fransen 107

3 528016100000852 18 Matteo Bocellie A. Veltkamp Hengelo André Veltkamp 61

4 528016100000896 8 Touchstone Out of the Blue Wentworth Ebony G. Tijssen Nieuw-Vennep Goos Tijssen 49

5 05 100018491 222 Plain's Beau Plain's Black Magic D.J. Beijerinck Ophemert Dirk-Jan Beijerinck 327

6 826030200000017 58 Shanie Strikeler Breda Outlaw J. Jordans Landhorst Jan Jordans 256

Rubriek: Eenspannen Hackney's Gereden door Dames

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijdster

1 528016100001086 1 Ardingly's Hot Chocolate Eclipse Hurricane L. Huckriede Enschede Anneke Borkent

2 826030500000133 45 Heartland Heartbreaker Heartland Moonshadow W. van Wanrooij Tilburg Els d'Achard van Enschut

3 528016000000433 5 Five Oaks Amigo King's Bandelero B. Bongers Rotterdam Yvon van Velsen

4 528016000000268 72 Sambouca Star Dancer T. Wiggerts Putten Emmy Hoogendoorn SG

5 528016000000016 12 Leyrun Headliner Rocky W. Sweens Riel Ilse Sweens

6 528016000000735 168 Eclipse Soultrain Eclipse Moviestar J.H.A. Mom Huissen Margo Arends

7 528016100000842 161 Uniek Iron Mike A. Ebbelaar Bussum Debora van den Bogaard

8 528016000000900 58 Eagle's Pocket Rocket X-Treme J. Jordans Landhorst Deborah Dat

Rubriek: Hackney's Tweespannen VERVALLEN

Pl. Reg.nr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijdster



UITSLAGEN TUIGPAARDEN CH BENNEKOM D.D. 26-05-2022

Rubriek 1: Eenspannen Tuigpaarden Nieuwelingen

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201703855 360 Montreal HBC Idol HBC Stal Boyl Harry van Middelaar

2 201802804 329 Nibali Icellie R. Tewis Zweeloo Marcel Ritsma

3 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

4 201806421 65 Naviro K Indiana Stal Aris van Manen Nijkerk Aris van Manen

5 201804108 46 Norbert FS Urgent F. Saris Wesepe Freek Saris

6 201708537 162 Mac Cloud Dylano E. Kruiswijk Loenen ad Vecht Mark de Groot

7 201704717 28 Actoin Quality Mr Black Burg Sir Arie L. Veerman/ C. van Dijk Wittelte Leendert Veerman

8 201707400 271 Muwalda Delviro K.J. de Bruijn Papekop Henk Hammers

9 2016101525 314 Leonard Wenthworth EbonyJ. v.d. Weide Tjerkwerd Jelle van der Weide

Rubriek 3: Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er Pnt

1 201701674 17 Magnifiek Idol L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede 23

2 201700603 329 Mondiaal PSH Icellie Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma 28

3 201702850 32 Macho Indiana W. Duffy Amerika Robbie van DIjk 32

4 201602973 162 Leffe Blond Dylano Stoeterij Blackhorses BV Sliedrecht Mark de Groot 13

5 201603005 271 Lindrini Hertog Jan M. Kooyman Arkel Henk Hammers 39

6 201603288 589 Lakei Dylano I.C.A.M. Paijmans Hapert Kees Kimenai 21

7 201600293 360 Lanto HBC Delviro HBC Stal Boyl Harry van Middelaar 14

8 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord 82

9 201601510 314 Leona Atleet J.J. Brandsma-Postma Greonterp Jelle van der Weide 0

10 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Davy Jordans 68

11 201401594 126 James Manno T. van Laar Nijkerk Teus van Laar 1

12 201702904 568 Mirzela van Hapert Cizandro H. Castelijns Hapert Hans Castelijns 3



Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Openklasse

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 3000811550 162 Dylano Pl. Liberator M.C. de Groot/Blackhorse BV Giessenburg Mark de Groot

2 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Lambertus Huckriede

3 201206737 271 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Henk Hammers

4 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

5 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

6 201102569 329 Gerran PSH Atleet Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma

7 201011804 156 Fontana D Waterman J. Donck Doornspijk Ada Donck

8 200913720 370 Endre Morocco Field Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

9 3000805124 314 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra

10 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Davy Jordans

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Anneke Borkent SG

2 201206737 427 Heliotroop Colonist H. en G. Naber Nieuw-Weerdinge Grietje Naber

3 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Renate Veerman

4 201005959 271 Funita Manno Fam. van Wessel Zwartebroek Hanneke van Wessel

5 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Deborah Dat

6 201601510 314 Leona Atleet J.J. Brandsma-Postma Greonterp Jacobien Postma

7 200902373 10 Ebert Unieko T. van Laar Nijkerk Naomi van de Vegt



Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

1 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte

2 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

2 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen

3 201102569 329 Gerran PSH Atleet Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma

3 201404814 329 Jack Daniels PSH Manno Fam. Pos Ankeveen

4 30407380 370 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra

4 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude

5 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Davy Jordans

5 3000704243 58 Casanova Manno J. Jordans Landhorst

Rubriek 12: Tandem Tuigpaarden

Pl. Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

1 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte

2 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

2 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen

3 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Davy Jordans

3 3000704243 58 Casanova Manno J. Jordans Landhorst

4 201401594 10 James Manno T. van Laar Nijkerk Teus van Laar

4 200902373 10 Ebert Unieko T. van Laar Nijkerk



 
5km 
 

Team Paard  Totaaltijd Plaatsing 
Fam Wehkamp Niekes 20:08 1 

TesMa Winston 20:31 2 

Haakjes Irish Tom 20:45 3 

Team Storm Storm 0:20:54 4 

Vlugvlug Wake Up 21:26 5 

Marty Chammy 21:32 6 

Team Don Don Leon 22:39 7 

Nanninga Pepper 0:24:14 8 

Speedy Harvey 0:24:47 9 

Jeronika Kappa 0:25:17 10 

The Equestrian Couple Cable 0:27:09 11 

Team Macha Macho 0:28:37 12 

Busser Kenzo 0:29:31 13 

De Burgtjes Roulette 0:29:51 14 

Unicorn Sámur 0:31:23 15 

Ademaatjes Whoah 0:33:27 16 

Robin Hood Robin Hood 0:34:32 17 

 
10km 
 

Team Paard 5km Totaaltijd Plaatsing 
Bontenbonje Dakota 25:35:00 52:13:00 1 

De meisjes van Verkade Vivaldi 26:54:00 54:49:00 2 

De liflaffers Dyri 29:32:00 57:40:00 3 

 
3km 
 

Team Paard Totaaltijd Plaatsing 
Paarse Draken Kantjes Zillion 31:39:00 1 

Girlpower Vera 33:31:00 2 

 
 



 


